DWNHLL

MODELLO
XDURO Dwnhll 9.0
XDURO Dwnhll 8.0

NDURO

MODELLO

XDURO Nduro 9.0
XDURO Nduro 8.0

SDURO Nduro 8.0
SDURO Nduro 7.0
SDURO Nduro 6.0

ALLMTN

MODELLO
XDURO AllMtn 8.0

XDURO AllMtn 7.0

XDURO AllMtn 6.0

SDURO AllMtn 8.0
SDURO AllMtn 7.0

SDURO AllMtn 6.0

SDURO AllMtn 5.0

SEVEN / NINE // FS

MODELLO
XDURO FullSeven Carbon 10.0
XDURO FullSeven Carbon 9.0
XDURQO FullSeven Carbon 8.0
XDURO FullSeven S 7.0
XDURO FullSeven 7.0

XDURO FullSeven 6.0

XDURO FullSeven 5.0

SDURO FullSeven 8.0

SDURO FullSeven 7.0

SDURO FuliNine 8.0
SDURO FullNine 7.0

SDURO FullNine 6.0

SDURQO FuliNine 5.0

LISTINO PREZZI RIVENDITORI

HAIBIKE ePERFORMANCE

MOTORE
Bosch BCXP, 500 Wh
Bosch BCXP, 500 Wh

MOTORE

Bosch BCXP, 500 Wh
Bosch BCXP, 500 Wh

Yamaha YXC, 500 Wh con OBU
Yamaha YXC, 500 Wh
Yamaha YWC, 500 Wh

MOTORE
Bosch BCXP, 500 Wh

Bosch BCXP, 500 Wh

Bosch BCXP, 500Wh

Yamaha YXC, 500 Wh con OBU
Yamaha YXC, 500 Wh

Yamaha YWC, 500 Wh

Yamaha YWC, 400 Wh

MOTORE
Bosch BCXN, 500 Wh
Bosch BCXN, 500 Wh
Bosch BCXP, 500 Wh
Bosch BPI, 500 Wh 45 km/h
Bosch BCXI, 500 Wh

Bosch BCXI, 500 Wh

Bosch BCXI, 500 Wh

Yamaha YXC, 500 Wh con OBU

Yamaha YXC, 500 Wh

Yamaha YXC, 500 Wh con OBU
Yamaha YXC, 500 Wh

Yamaha YWC, 500 Wh

Yamaha YWC, 400 Wh

VALIDITA PROWISORIA FINO AL 30.08.2016

CAMBIO
10-v. Shim. Saint
10-v. Shim. Zee

CAMBIO

8-v. Sram EX1
11-v. Sram NX

11-v. Sram X1
20-v. Shim XT
20-v. Shim XT

CAMBIO
8-v. Sram EX1

11-v. Shim. XT

11-v. Sram NX

20-v. Shim XT
20-v. Shim XT

20-v. Shim XT

10-v. Shim SLX

CAMBIO
11-v. Shim XTR
11-v. Sram XX1
11-v. Sram X01
11-v. Shim. XT
8-v. Sram EX1

11-v. Sram NX

11-v. Sram NX

20-v. Shim. XT

20-v. Shim. XT

20-v. Shim. XT
20-v. Shim. XT

20-v. Shim. XT

10-v. Shim. Deore

2017

COLORE

nero/rosso/bianco opaco

argento/antracite/ giallo opaco

COLORE

argento/rosso/giallo/nero opaco

nero/titanio/arancione opaco

nero/bianco/bronzo opaco
argento/verde/nero opaco

nero/ciano/giallo opaco

COLORE

bianco/nero/arancione opaco

nero/blu/rosso opaco
nero/lime/bianco opaco

blu/arancione/bianco

titanio/antracite/arancione opaco

titanio/bianco/lime

nero/ciano/arancione opaco
antracite/giallo/grigio opaco

blu/antracite/arancione opaco
nero/lime

COLORE
carbonio/antracite/rosso opaco
carbonio/bianco/lime opaco
carbonio/ciano/rosso opaco
nero/arancione opaco
nero/rosso/antracite opaco

argento/antracite/lime opaco
clano/antracite/arancione opaco

titanio/neon verde opaco o bianco/nero/

rosso

titanio/argento/arancione

nero/rosso/titanio opaco

titanio/argento/arancione
nero/rosso/titanio opaco

lime/antracite/arancione opaco
bianco/antracite/arancione

clano/antracite/bianco opaco
nero/lime/ciano opaco

PVP in €
7.999,00
5.299,00

PVP in €

6.999,00
5.299,00

5.999,00
4.999,00
3.999,00

PVPin €
6.499,00

4.699,00

3.999,00

5.499,00
4.299,00

3.699,00

2.999,00

PVP in €
14.999,00
9.999,00
7.499,00
4.999,00
4.999,00

4.399,00

3.799,00

4.999,00

3.999,00

4.999,00
3.999,00

3.499,00

2.899,00



rAr s arba—

SEVEN / NINE // HT

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO HardSeven Carbon 10.0 Bosch BCXN, 500 Wh 11-v. Sram XX1 carbonio/antracite/rosso opaco 7.999,00
XDURO HardSeven Carbon 9.0 Bosch BCXN, 500 Wh 11-v. Shim. XT carbonio/bianco/lime opaco 5.999,00
XDURO HardSeven Carbon 8.0  Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX carbonio/ciano/rosso opaco 3.999,00
XDURO HardSeven 7.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Shim. XT nero/rosso/antracite opaco 3.999,00

argento/antracite/lime opaco
XDURO HardSeven 6.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX _ - _ 3.599,00
ciano/antracite/arancione opaco
titanio/neon verde opaco o bianco/nero/
XDURO HardSeven 5.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX 2.999,00
rosso
XDURO HardSeven 4.0 Bosch BPI, 400 Wh 10-v. Shim. Deore antracite/bianco/lime opaco 2.599,00
SDURO HardSeven 8.0 Yamaha YXC, 500 Wh con OBU 20-v. Shim. XT nero/rosso/titanio opaco 4.199,00
SDURO HardSeven 7.0 Yamaha YXC, 500 Wh 20-v. Shim. XT lime/antracite/arancione opaco 3.299,00
SDURO HardSeven 6.0 Yamaha YWC, 500 Wh 20-v. Shim. XT bianco/antracite/arancione 2.999,00
SDURO HardSeven 5.5 Yamaha YWC, 500 Wh 20-v. Shim. Deore nero/bianco/ciano opaco 2.599,00
: ciano/antracite/bianco opaco
SDURO HardSeven 5.0 Yamaha YWC, 400 Wh 20-v. Shim. Deore : , 2.399,00
nero/lime/ciano opaco
SDURO HardSeven Street 4.5 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera titanio/nero/ciano opaco 2.299,00
, argento/neon verde opaco
SDURO HardSeven 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera , _ , 2.199,00
antracite/bianco/neon giallo opaco
XDURO HardNine Carbon 10.0 Bosch BCXN, 500 Wh 11-v. Sram XX1 carbonio/antracite/rosso opaco 7.999,00
XDURO HardNine Carbon 9.0 Bosch BCXN, 500 Wh 11-v. Shim. XT carbonio/bianco/lime opaco 5.999,00
XDURO HardNine Carbon 8.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX carbonio/ciano/rosso opaco 3.999,00
XDURO HardNine 7.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Shim. XT nero/rosso/antracite opaco 3.999,00
_ argento/antracite/lime opaco
XDURO HardNine 6.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX ; _ _ 3.599,00
ciano/antracite/arancione opaco
! titanio/neon verde opaco o bianco/nero/
XDURO HardNine 5.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX 2.999,00
rosso
XDURO HardNine 4.0 Bosch BPI, 400 Wh 10-v. Shim. Deore antracite/bianco/lime opaco 2.599,00
SDURO HardNine 8.0 Yamaha YXC, 500 Wh con OBU 20-v. Shim. XT nero/rosso/titanio opaco 4.199,00
SDURO HardNine 7.0 Yamaha YXC, 500 Wh 20-v. Shim. XT lime/antracite/arancione opaco 3.599,00
SDURO HardNine 6.0 Yamaha YWC, 500 Wh 20-v. Shim. XT bianco/antracite/arancione 2.999,00
SDURO HardNine 5.5 Yamaha YWC, 500 Wh 20-v. Shim. Deore nero/bianco/ciano opaco 2.599,00
_ _ clano/antracite/bianco opaco
SDURO HardNine 5.0 Yamaha YWC, 400 Wh 20-v. Shim. Deore , , 2.399,00
nero/lime/ciano opaco
SDURO HardNine Street 4.5 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera titanio/nero/ciano opaco 2.299,00
: : argento/neon verde opaco
SDURO HardNine 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera ; , ; 2.199,00
antracite/bianco/giallo opaco

FAT

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO FatSix 6.0 Bosch BCXP, 500 Wh 11-v. Sram NX titanio/antracite/lime opaco 3.999,00
SDURQO Full FatSix 7.0 Yamaha YWC, 500 Wh 11-v. Shim XT nero/titanio opaco 4.399,00
SDURO FatSix 6.0 Yamaha YWC, 400 Wh 11-v. Sram NX titanio/nero/verde opaco 2.999,00

Ci riserviamo il diritto per cambiamenti di prezzo e dotazione.
Nessuna garanzia per eventuali errori di stampa. Aggiornato a luglio 2016
Ufficio vendite Winora-Staiger GmbH | Casella postale 1422 | D-97404 Schweinfurt



LISTINO PREZZI RIVENDITORI

HAIBIKE ePERFO

RMANCE

LADIES

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO FullLife 5.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX bianco/titanio/ciano 3.799,00
SDURO HardLife 6.0 Yamaha YWG, 500 Wh 20-v. Shim. XT eretishieosseiopass 2,699,00

bianco/pesca/ciano

SDURO HardLife Street 4.5 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera antracite/bianco/lime opaco 2.299,00
SDURO HardLife 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera bianco/titanio/ciano 2.199,00

KIDS

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
SDURO HardFour Life Street 4.5 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera argento/neon giallo 2.299,00
SDURO HardFour Street 4.5 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera argento/neon verde 2.299,00
SDURO HardFour Life 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera bianco/ciano/giallo 2.199,00
SDURO HardFour 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera lime/antracite/arancione 2.199,00

CROSS

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO Cross 4.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Shim. XT titanio/lime opaco 3.299,00
XDURO Cross 3.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX titanio/bianco/rosso opaco 2.899,00
SDURO Cross 5.0 Yamaha YWC, 500 Wh 20-v. Shim. XT nero/ciano opaco 2.799,00
SDURO Cross 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera nero/lime opaco 2.199,00

TREKKING

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO Trekking S 5.0 Bosch BPI, 500 Wh 45 km/h 11-v. Shim XT Nero/rosso opaco 3.999,00
XDURO Trekking 4.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Shim. XT titanio/lime opaco 3.599,00
XDURO Trekking 3.0 Bosch BCXI, 500 Wh 11-v. Sram NX titanio/bianco/rosso opaco 2.999,00
SDURO Trekking S 6.0 Yamaha YWC, 500 Wh 45km/h 20-v. Shim XT nero/titanio/rosso opaco 3.299,00
SDURO Trekking 5.0 Yamaha YWC, 500 Wh 20-v. Shim XT nero/titanio/ciano opaco 2.899,00
SDURO Trekking 4.0 Yamaha YWE, 400 Wh 9-v. Shim. Acera nero/titanio/lime opaco 2.299,00

RACE

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO RACE S 6.0 Bosch BPI, 500 Wh 45 km/h 11-v. Sram Rival bianco/rosso 4.499,00

URBAN

MODELLO MOTORE CAMBIO COLORE PVP in €
XDURO Urban S 5.0 Bosch BPI, 500 Wh 45 km/h 11-v. Sram Rival antracite/rosso opaco 3.999,00
XDURO Urban 4.0 Bosch BPI, 500 Wh 11-v. Shim. XT titanio/antracite opaco 3.699,00

VALIDITA PROVVISORIA FINO AL 30.08.2016 Ci riserviamo il diritto per cambiamenti di prezzo e dotazione.

Nessuna garanzia per eventuali errori di stampa. Aggiornato a luglio 2016
Ufficio vendite Winora-Staiger GmbH | Casella postale 1422 | D-97404 Schweinfurt



LISTINO PREZZI RIVENDITORI

HAIBIKE PERFORMANCE

DWNHLL / FREERIDE / NDURO / ALLMTN

MODELLO
SEET Dwnhll ©.0
SEET FreeRide 8.0
SEET Nduro 7.0
SEET AllMtn 3.0
SEET AllMtn 2.0

SEVEN / NINE
MODELLO
SEET FullSeven 8.0
SEET FullSeven 7.0

/I FS

SEET FullNine 8.0
SEET FullNine 7.0

GREED HardSeven 8.0
GREED HardSeven 7.0

/[ HT

GREED HardSeven 6.0
GREED HardSeven 5.0
GREED HardSeven 4.0
GREED HardSeven 3.0

GREED HardNine 8.0
GREED HardNine 7.0
GREED HardNine 6.0
GREED HardNine 5.0
GREED HardNine 4.0
GREED HardNine 3.0

SEET HardSeven 6.0
SEET HardSeven 5.0
SEET HardSeven 4.0
SEET HardSeven 3.0
SEET HardSeven 2.5 Street
SEET HardSeven 2.0
SEET HardSeven 1.5 Street
SEET HardSeven 1.0

SEET HardNine 6.0
SEET HardNine 5.0
SEET HardNine 4.0
SEET HardNine 3.0
SEET HardNine 2.5 Street
SEET HardNine 2.0
SEET HardNine 1.5 Street
SEET HardNine 1.0

SEET HardSeven Plus 2.0

PLUS

SEET HardSeven Plus 1.0

CAMBIO
10-v. Shimano Zee
11-v. Sram X1 mix
22-v. Shim. XT mix
22-v. Shim. XT
20-v. Shim. SLX mix

CAMBIO

22-v. Shim. XT mix
20-v. Shim. Deore
20-v. Shim. XT mix
20-v. Shim. Deore

12-v. Sram XX1 Eagle
12-v. Sram X01 Eagle
22-v. Shim. XT
22-Gg Shim. XT Di2
22-Gg Shim. XT mix
22-Gg Shim. SLX

12-v. Sram XX1 Eagle
12-v. Sram X01 Eagle
22-v. Shim. XT
22-Gg Shim. XT Di2
22-Gg Shim. XT mix
22-Gg Shim. SLX

22-v. Shim. XT mix
22-v. Shim. SLX

30-v. Shim. XT mix
27-v. Shim. Deore mix
24-v. Shim. TX800
24-v. Shim. Acera mix
21-v. Shim. TY300
21-v. Shim. TY300

22-v. Shim. XT mix
22-v. Shim. SLX

30-v. Shim. XT mix
27-v. Shim. Deore mix
24-v. Shim. TX800
24-v. Shim. Acera mix
21-v. Shim. TY300
21-v. Shim. TY300

20-v. Shim. Deore

27-v. Shim. Alivio mix

VALIDITA PROVVISORIA FINO AL 30.08.2016

SEVEN // PLUS

COLORE
bianco/arancione/antracite
scotchbrite/ciano/rosso opaco
titanio/neon giallo opaco
Nero/rosso opaco

nero/lime/ciano opaco

COLORE
nero/titanio/antracite opaco
bianco/titanio/lime
nero/titanio/antracite opaco

bianco/titanio/lime

ciano/carbonio/bianco opaco
carbonio/rosso/bianco opaco
bianco/antracite/lime

rosso/carbonio/bianco opaco
lime/antracite/bianco o carbonio/neon giallo opaco

carbonio/ciano/bianco opaco

ciano/carbonio/bianco opaco
carbonio/rosso/bianco opaco
bianco/antracite/lime

rosso/carbonio/bianco opaco
lime/antracite/bianco o carbonio/neon giallo opaco

carbonio/ciano/bianco opaco

titanio/antracite/verde opaco

blu/nero/rosso opaco o antracite/nero/lime opaco
lime/antracite/bianco o titanio/antracite/ciano opaco
blu/arancione/bianco o nero/antracite/rosso opaco
nero/bianco/rosso

arancione/blu/bianco o titanio/giallo/nero opaco
nero/bianco/lime

ciano/antracite/bianco opaco o nero/antracite/ciano

titanio/antracite/verde opaco

blu/nero/rosso opaco o antracite/nero/lime opaco
lime/antracite/bianco o titanio/antracite/ciano opaco
blu/arancione/bianco o nero/antracite/rosso opaco
nero/bianco/rosso

arancione/blu/bianco o titanio/giallo/nero opaco
nero/bianco/lime

ciano/antracite/bianco opaco o nero/antracite/ciano

nero/titanio/verde opaco

ciano/giallo/bianco opaco

PVP in €
3.699,00
3.299,00
2.999,00
2.999,00
1.999,00

PVP in €
2.399,00
1.599,00
2.399,00
1.599,00

5.699,00
3.999,00
2.999,00
2.899,00
1.999,00
1.599,00

5.699,00
3.799,00
2.999,00
2.899,00
1.999,00
1.599,00

1.299,00
999,00
799,00
599,00
649,00
499,00
549,00
399,00

1.299,00
999,00
799,00
599,00
649,00
499,00
549,00
399,00

999,00
799,00



rAr s alrba—

FAT

MODELLO CAMBIO COLORE PVP in €
SEET FatSix 2.0 20-v. Shim. XT mix Nero/rosso opaco 1.499,00

LADIES

MODELLO CAMBIO COLORE PVP in €
SEET AllMtn Life 2.0 20-v. Shim. SLX mix bianco/ciano/giallo 1.999,00
SEET HardLife 5.0 22-v. Shim. SLX bianco/argento/arancione 999,00
SEET HardLife 4.0 30-v. Shim. XT mix blu/pesca/bianco 799,00
SEET HardLife 3.0 27-v. Shim. Deore mix bianco/blu/argento 599,00
SEET HardLife 2.0 24-v. Shim. Acera mix ciano/bianco/lime opaco 499,00
SEET HardLife 1.0 21-v. Shim. TY300 pesca/ciano/bianco 399,00

KIDS

MODELLO CAMBIO COLORE PVP in €
SEET HardFour 2.0 24-v. Shim. TX800 titanio/giallo opaco 459,00
SEET HardFour 1.0 21-v. Shim. TY300 ciano/bianco/arancione o rosso/antracite/argento 379,00
SEET HardFour Life 1.0 21-v. Shim. TY300 pesca/ciano/bianco 379,00
SEET GREEDY 20 7-v. Shim. TY300 titanio/verde/rosso opaco o blu/rosso/bianco 329,00
SEET GREEDY Life 20 7-v. Shim. TY300 pesca/ciano/bianco 329,00
SEET GREEDY 16 1-v. contropedale lime/antracite/rosso 249,00
SEET GREEDY Life 16 1-v. contropedale bianco/rosa/ciano 249,00

CROSS

MODELLO CAMBIO COLORE PVP in €
SEET Cross 3.0 27-v. Shim. Deore mix nero/bianco/lime 599,00
SEET Cross 2.5 Street 24-v. Shim. Acera nero/bianco/titanio 599,00

ALLTRACK

MODELLO CAMBIO COLORE PVP in €
SEET AllTrack 2.0 22-v. Shim. 105 titanio/nero/lime opaco 1.299,00
SEET AllTrack 1.0 20-v. Shim. Tiagra bianco/titanio/rosso 899,00

ROAD

MODELLO CAMBIO COLORE PVP in €
AFFAIR 9.0 22-v. Sram Red eTap titanio/antracite opaco 7.999,00
AFFAIR 8.0 22-v. Sram Red carbonio/rosso opaco 5.999,00
AFFAIR 7.0 22-v. Shim. Dura Ace bianco/antracite 4.499,00
AFFAIR 6.0 22-v. Shim. Ultegra titanio/lime opaco 2.999,00
AFFAIR 5.0 22-v. Shim. Ultegra bianco/rosso/titanio 2.499,00
AFFAIR 4.0 22-v. Shim. Ultegra titanio/ciano/nero opaco 1.999,00
AFFAIR 3.0 22-v. Shim. 105 carbonio/rosso/bianco opaco o rosso/antracite/bianco opaco 1.599,00
AFFAIR Life 3.0 22-v. Shim. 105 bianco/ciano/argento 1.599,00
SEET Race 2.0 20-v. Shim. Tiagra antracite/blu/bianco 999,00
SEET Race 1.0 24-v. Shim. Claris nero/rosso opaco 699,00

Ci riserviamo il diritto per cambiamenti di prezzo e dotazione.
Nessuna garanzia per eventuali errori di stampa. Aggiornato a luglio 2016
Ufficio vendite Winora-Staiger GmbH | Casella postale 1422 | D-97404 Schweinfurt
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